

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____
(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единиц а измере ния	Количеств о (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения		размещение заказов без проведения торгов:									
		конку рс	аукцион	запрос предло жений	единстве нный поставщи к	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	15.08.2024				X		Печать бланков	1 740,00	усл	1	1 740,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1088 от 15.08.2024
2	27.08.2024				X		Печать бланков	37 915,00	усл	1	37 915,00	ООО АБРИС-ПРИНТ	1144 от 27.08.2024
3	02.08.2024				X		Головка блока цилиндров ВАЗ	46 915,00	шт	1	46 915,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	135 от 02.08.2024
4	07.08.2024				X		Уплотнитель двери Газель	990,00	шт	2	1 980,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	141 от 07.08.2024
5	07.08.2024				X		Пыльник рычага КПП Г-3302	273,00	шт	1	273,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	141 от 07.08.2024
6	07.08.2024				X		Предохранитель флажковый	223,00	шт	10	2 230,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	141 от 07.08.2024
7	07.08.2024				X		Шланг ГУР ГАЗ-66 нагнетательный	1 153,00	шт	2	2 306,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	140 от 07.08.2024
8	07.08.2024				X		Подшипник генератора а/м	270,00	шт	1	270,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	140 от 07.08.2024
9	07.08.2024				X		Герметик-прокладка АВТОСИЛ	337,00	шт	1	337,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	140 от 07.08.2024

10	07.08.2024				X		Кольцо уплотнительное	1 371,00	шт	1	1 371,00	ООО ТК АВТОПРОМТЕХНОЛОГИЯ	140 от 07.08.2024
11	02.08.2024				X		Электроды ок 46 3мм	420,00	кг	27	11 130,00	ООО АРГОСНАБ	81 от 02.08.2024
12	05.08.2024				X		Заправка картриджей	400,00	усл	2	800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1064 от 05.08.2024
13	05.08.2024				X		Ремонт картриджа (замена фотобарабана) HP LJ CF 283 A с заправкой	650,00	усл	1	650,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1064 от 05.08.2024
14	12.08.2024				X		Заправка картриджей	400,00	усл	2	800,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1104 от 12.08.2024
15	12.08.2024				X		Ремонт картриджа (замена фотобарабана) HP LJ CF 106	700,00	усл	1	700,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1104 от 12.08.2024
16	15.08.2024				X		Заправка картриджей	400,00	усл	3	1 200,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1132 от 15.08.2024
17	30.08.2024				X		Заправка картриджей ТК-1140	1 500,00	усл	3	4 500,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1219 от 30.08.2024
18	30.08.2024				X		Заправка картриджей HP C285A, CB435A, 106A	400,00	усл	4	1 600,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1219 от 30.08.2024
19	30.08.2024				X		Ремонт картриджа(замена фотобарабана) HP CF285A с заправкой	650,00	усл	1	650,00	ООО ТК ГЛИССАДА	1219 от 30.08.2024
20	20.08.2024				X		Юридические, нотариальные услуги	60 000,00	усл	1	60 000,00	Дмитриенко Андрей Анатольевич	5 от 20.08.2024
21	29.08.2024				X		Жесткий диск	5 799,00	шт	1	5 799,00	ООО ДНС РИТЕЙЛ	Б-00051916/4229 от 29.08.2024
22	29.08.2024				X		Внешний SSD	3 799,00	шт	1	3 799,00	ООО ДНС РИТЕЙЛ	Б-00051916/4229 от 29.08.2024
23	14.08.2024				X		Заправка картриджа CF244\W1500A	400,00	усл	1	400,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	349 от 14.08.2024
24	14.08.2024				X		Заправка картриджа CE 283A	370,00	усл	2	740,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	349 от 14.08.2024
25	14.08.2024				X		Заправка картриджа HP CF280X LJ Pro400/M	1 000,00	усл	1	1 000,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	349 от 14.08.2024
26	21.08.2024				X		Заправка картриджа CE 285A	370,00	усл	1	370,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	355 от 21.08.2024
27	21.08.2024				X		Заправка картриджа HP 106A	530,00	усл	2	1 060,00	ИП Зубик Юлия Владимировна	355 от 21.08.2024

28	12.08.2024				X	ЖУРНАЛ регистрации аварийных заявок	395,00	усл	10	3 950,00	ООО ИНЖСТРОЙПРОЕКТ	254 от 12.08.2024
29	25.08.2024				X	Обслуживание компьютерных систем в августе 2024г.	16 500,00	усл	1	16 500,00	ООО КВАРТА	767 от 25.08.2024
30	25.08.2024				X	Работы на территории заказчика (7 часов)	1 950,00	усл	7	13 650,00	ООО КВАРТА	767 от 25.08.2024
31	20.08.2024				X	Конденсатор пусковой 300V	750,00	усл	1	750,00	ИП Колесниченко Илья Сергеевич	132 от 20.08.2024
32	02.08.2024				X	Бумага А-4	322,01	шт	30	9 660,24	ООО КОМУС	38461190 от 02.08.2024
33	02.08.2024				X	Бумага А3	737,98	шт	3	2 213,93	ООО КОМУС	38461190 от 02.08.2024
34	02.08.2024				X	Картридж лазерный Комус 725 для CanonLBP6000/6000B	590,00	шт	3	1 770,01	ООО КОМУС	38461190 от 02.08.2024
35	02.08.2024				X	Картридж лазерный Комус 85A CE285A для HP LJP1002/P1102w	590,01	шт	2	1 180,01	ООО КОМУС	38461190 от 02.08.2024
36	02.08.2024				X	Тонер-картридж Комус 106A W1106X	2 900,00	шт	1	2 900,00	ООО КОМУС	38461190 от 02.08.2024
37	01.08.2024				X	Замена аккумулятора ИБП мощностью до 750Вт	2 600,00	усл	4	10 400,00	ООО КОПИСЕРВИС	338 от 01.08.2024
38	13.08.2024				X	Негарантийный ремонт сварочного аппарата Ресанта	1 500,00	усл	1	1 500,00	ООО КРЕУСС	ЧЛ-16616 от 13.08.2024
39	08.08.2024				X	КТР № 1 (НИЗ)	600,00	шт	2	1 200,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2002 от 08.08.2024
40	08.08.2024				X	КТР № 2	900,00	шт	2	1 800,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2002 от 08.08.2024
41	08.08.2024				X	КТР № 3 (НИЗ)	1 330,00	шт	1	1 330,00	ИП Лепихина Жанна Владимировна	2002 от 08.08.2024
42	31.08.2024				X	Аренда газопровода за август 2024 г.	65 000,00	усл	1	65 000,00	АО УК ПИИ МАЛАЯ СОСНОВКА	107 от 31.08.2024
43	31.08.2024				X	Мобильная связь за август 2024 г.	1 551,46	усл	1	1 551,46	ПАО МТС	FOSS/0010705/0098371 77 от 31.08.2024
44	31.08.2024				X	Мобильная связь за август 2024 г.	17 654,85	усл	1	17 654,85	ПАО МТС	FOSS/0010705/0098357 50 от 31.08.2024
45	07.08.2024				X	папка 2 кольца	441,00	шт	15	6 615,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-901 от 07.08.2024

46	07.08.2024				X		Скоросшиватель - папка	19,80	шт	15	297,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-901 от 07.08.2024
47	14.08.2024				X		Антистеплер	41,40	шт	3	124,20	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
48	14.08.2024				X		Батарейка	115,00	шт	20	2 300,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
49	14.08.2024				X		Батарейка	69,00	шт	5	345,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
50	14.08.2024				X		Блок д/зап 90*90*50	98,10	шт	10	981,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
51	14.08.2024				X		Блок клейкий для запис.	40,50	шт	10	405,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
52	14.08.2024				X		Бумага копир. цветная	211,50	шт	3	634,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
53	14.08.2024				X		Карандаш ч/г с ластиком	16,20	шт	10	162,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
54	14.08.2024				X		Корректор	52,00	шт	10	520,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
55	14.08.2024				X		Краска штемпельная	265,50	шт	2	531,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
56	14.08.2024				X		Ластик, линейка, точилка	27,90	шт	5	139,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
57	14.08.2024				X		Маркер текстовый	30,60	шт	5	153,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
58	14.08.2024				X		Маркер текстовый	81,00	шт	5	405,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
59	14.08.2024				X		Ручка шариковая, стержень	15,00	шт	10	150,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
60	14.08.2024				X		Скобы для степлера	38,70	упак	20	774,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
61	14.08.2024				X		Скоросшиватель - папка	21,60	шт	20	432,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
62	14.08.2024				X		Скрепки, скобки	36,00	шт	20	720,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
63	14.08.2024				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	112,50	шт	5	562,50	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024
64	14.08.2024				X		Тетрадь общая 80 л в клетку	144,00	шт	15	2 160,00	ИП Некипелова Лариса Анатолевна	Л-938 от 14.08.2024

65	14.08.2024				X		Клей	38,70	шт	10	387,00	ИП Некипелова Лариса Анатольевна	Л-938 от 14.08.2024
66	31.07.2024				X		Газ горючий природный (потери) июль 2024г.	7 479,61	тыс. м3	30,498	228 113,21	ООО НОВАТЭК- ЧЕЛЯБИНСК	ЧР000034246 от 31.07.2024
67	20.08.2024				X		Техническое обслуживание газораспределительных сетей	97888,33	усл	1	97 888,33	ООО ПОДЗЕММЕТАЛЛИЗАЦИТА	8 от 20.08.2024
68	08.08.2024				X		Кислород	83,33	м3	12	1 000,00	ООО ПУЛЬМО	1045 от 08.08.2024
69	21.08.2024				X		Оказание услуг по выбору места пересечения железнодорожных путей и выдаче технических условий на пересечение железнодорожных путей	65 653,06	усл	1	65 653,06	ОАО РЖД	1796281 от 21.08.2024
70	31.08.2024				X		Диагностика,ремонт (замена Пром.Вала) ВАЗ 2121	8400	усл	1	8 400,00	ООО РОСТАГРОС	348 от 31.08.2024
71	31.08.2024				X		Услуги автомойки ВАЗ 2121	648	усл	1	648,00	ООО РОСТАГРОС	347 от 31.08.2024
72	31.08.2024				X		Услуги автомойки ВАЗ 3909	648	усл	1	648,00	ООО РОСТАГРОС	347 от 31.08.2024
73	08.08.2024				X		Грунт ГФ-021 серый	112,00	кг	28	3 136,00	ИП Рубан Любовь Анатольевна	ИП00500 от 08.08.2024
74	08.08.2024				X		Эмаль ПФ-115 желтая	137,00	кг	56	7 672,00	ИП Рубан Любовь Анатольевна	ИП00500 от 08.08.2024
75	08.08.2024				X		Уайт спирт	120,00	л	20	2 400,00	ИП Рубан Любовь Анатольевна	ИП00500 от 08.08.2024
76	08.08.2024				X		Перчатки 7-нитка Точка	28,5	пар	200	5 700,00	ООО ТК СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	203 от 08.08.2024
77	13.08.2024				X		Плащ влагозащитный СИРИУС	860,00	шт	6	5 160,00	ООО ТК СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	213 от 13.08.2024
78	23.08.2024				X		Сапоги резиновые	820,00	пар	10	8 200,00	ООО ТК СПЕЦФОРМА- ЧЕЛЯБИНСК	218 от 23.08.2024
79	12.08.2024				X		Прокладка фланцевая плоская 18*8 ПМБ 2,0 мм	4,29	шт	1 000	4 290,00	ООО Т ДРАЙВ	16257 от 12.08.2024

80	12.08.2024				X	Прокладка фланц.24*14 ПМБ 2,0мм	4,95	шт	500	2 475,00	ООО Т ДРАЙВ	16257 от 12.08.2024
81	12.08.2024				X	Прокладка фланцевая плоская 8*4 ПМБ 1,0 мм	6,80	шт	200	1 360,00	ООО Т ДРАЙВ	16257 от 12.08.2024
82	12.08.2024				X	Прокладка фланцевая 38*30 ПМБ 2.0мм	5,60	шт	500	2 800,00	ООО Т ДРАЙВ	16257 от 12.08.2024
83	07.08.2024				X	Лента Литкор-3-2.1	275,00	кг	50,1	13 777,50	ООО ТД ГЕРМЕСИЗОЛ	481 от 07.08.2024
84	19.08.2024				X	Муфта 63 эл.сварная ПЭ 100 SDR 11	487,20	шт	15	7 308,00	ООО УРАЛГАЗВОДА	19082024-04 от 19.08.2024
85	19.08.2024				X	Муфта 160 ПЭ 100 SDR 11 эл/св	2 016,00	шт	10	20 160,00	ООО УРАЛГАЗВОДА	19082024-04 от 19.08.2024
86	19.08.2024				X	Муфта 225 ПЭ 100 SDR 11 эл/св	4 326,00	шт	8	34 608,00	ООО УРАЛГАЗВОДА	19082024-04 от 19.08.2024
87	31.07.2024				X	Электроэнергия за июль 2024 г.	9,05	кВт.ч	826	7 473,25	ООО УРАЛЭНЕРГОСБЫТ	74020521002266И0720 24 от 31.07.2024
88	16.08.2024				X	Асботкань АТ-2	903,6	м2	4	3 614,40	ООО ФОРССНАБ	284 от 16.08.2024
89	15.08.2024				X	Тех.обслуживание и поверка СГ-1	3 500,00	усл	1,0	3 500,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЯБИНСКАГРОПРОМ НОПТ	462 от 15.08.2024
90	15.08.2024				X	Замена сенсора метана в приборе СГ-1	9 000,00	усл	1,0	9 000,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЯБИНСКАГРОПРОМ НОПТ	462 от 15.08.2024
91	15.08.2024				X	Замена элемента питания (аккумулятора, блока аккумуляторов) в приборе	2 300,00	усл	1,0	2 300,00	ООО ЦЕНТР ЧЕЛЯБИНСКАГРОПРОМ НОПТ	462 от 15.08.2024
92	05.08.2024				X	Оказание услуг по составлению технического плана на сооружение-газопровод н.д.к жилым домам	3 000,00	усл	1	3 000,00	ИП Шеянова Юлия Владимировна	440 от 05.08.2024
93	06.08.2024				X	Оказание услуг по составлению технического плана на сооружение-газопровод н.д.к жилым домам	3 000,00	усл	1	3 000,00	ИП Шеянова Юлия Владимировна	442 от 06.08.2024

94	08.08.2024				X	Оказание услуг по составлению технического плана на сооружение-газопровод н.д.к жилым домам	3 000,00	усл	1	3 000,00	ИП Шеянова Юлия Владимировна	445 от 08.08.2024
95	14.08.2024				X	Оказание услуг по составлению технического плана на сооружение-газопровод н.д.к жилым домам	3 000,00	усл	1	3 000,00	ИП Шеянова Юлия Владимировна	447 от 14.08.2024
96	31.08.2024				X	Аренда нежилого помещения за август 2024 г.	172 500,00	усл	1	172 500,00	ООО ЮПИТЕР	348 от 31.08.2024
97	31.08.2024				X	Аренда нежилого помещения за август 2024 г.	304 850,00	усл	1	304 850,00	ООО ЮПИТЕР	349 от 31.08.2024
98	31.08.2024				X	Аренда части земельного участка за август 2024 г.	4 640,00	усл	1	4 640,00	ООО ЮПИТЕР	344 от 31.08.2024
99	31.08.2024				X	Аренда газопровода за август 2024 г.	50,00	усл	1	50,00	ООО ЮПИТЕР	345 от 31.08.2024
100	31.08.2024				X	Аренда газопровода за август 2024 г.	65,00	усл	1	65,00	ООО ЮПИТЕР	346 от 31.08.2024
101	31.08.2024				X	Аренда нежилого помещения за август 2024 г.	291 840,00	усл	1	291 840,00	ООО ЮПИТЕР	347 от 31.08.2024

